[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 04.12.2017 г. № 725
г. Александровск-Сахалинский

	О повышении оплаты труда

В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы, в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и во исполнение п.3 постановления Правительства Сахалинской области «О повышении с 01 января 2018 года оплаты труда работникам государственных учреждений Сахалинской области» от 20.11.2017 г. № 535, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1.  Повысить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры окладов (должностных окладов) работникам муниципальных казенных и бюджетных учреждений городского округа «Александровск-Сахалинский район», за исключением размеров окладов (должностных окладов) работников органов местного самоуправления.
2. Финансовому управлению городского округа «Александровск-Сахалинский район» внести в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2018 год соответствующие изменения по расходам, связанным с реализацией пункта 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на вице-мэра городского округа Д.В. Мельниченко.
	И.о.мэра городского округа «Александровск – Сахалинский район»

	          Т.Г. Мироманов

Исп. Шолохова О.В.
_1152539384